
Kolben Gate, s. r. o.
www.kolbengate.cz 
+420 602 677 651  |  byty@cronesta.cz

Nabídka 
standardů

Dveře a kování

Vinylové podlahy

Koupelna a WC

Dlažby

Elektroinstalace



www.kolbengate.cz

Dveře a kování

obrázek je pouze ilustrační

Vstupní dveře do bytu jsou bezpečnostní, a splňují třídu 3. 
Dveře jsou protipožární s odolností 30min osazené v 
ocelové zárubni LIGNIS Z45 BT3. Dveře mají 5-ti bodový 
uzamykací hákový systém Winkhaus. Dveře jsou v 
kombinaci RAL 9003 a RAL 7016. Dveře jsou dále 
vybaveny bezpečnostním kováním AXA BETA 2 a kukátkem 

Vnitřní strana Vnější strana

RAL 
7016

RAL 
9003

INTERIÉROVÉ DVEŘE

VSTUPNÍ DVEŘE

KOLBEN GATE

Vnitřní strana Vnější strana

Dveřní křídla v bytě jsou vysoká 2100 mm, jsou tvořena z lepených 
smrkových hranolů, které jsou opláštěny 4mm silnou DTD deskou. Jako 
výplň křídla je použita lehčená DTD. Dveřní křídla jsou vyrobena bez 
polodrážky se skrytými panty TECTUS 340. Povrch dveřního křídla je 
opatřen nástřikem v odstínu RAL 9003 = bílá. Skleněnou výplň u modelu 
LUX 33 tvoří sklo Satináto bílé. Dveřní křídlo je dále vybaveno klikou 
Favorit v povrchu broušená nerez osazené na kulaté rozetě.

INTERIÉROVÉ DVEŘE

INTERIÉROVÉ DVEŘE

Rozetové kování MP Favorit je kvalitní 
nerezové kování trubkového tvaru, které 
ukazuje jednoduchost a linii svým tvarem. 
Kování splňuje náročné požadavky na 
funkčnost a spolehlivost díky vratnému 
mechanismu.

Do proskleného modelu dveří LUX 33 je 
vsazeno sklo „Satináto bílé“. Sklo je díky 
neprůhledné, přesto propouští dostatek 
světla do prostoru.

HL 10 LUX 33

Do obývacího pokoje prosklené, ostatní 
místnosti plné. Do koupelny a wc bude 
osazena wc klička s nouzovým otevřením.

Dveřní křídla v bytě jsou vysoká 2100 mm, jsou tvořena z lepených 
smrkových hranolů, které jsou opláštěny 4mm silnou DTD deskou. Jako 
výplň křídla je použita lehčená DTD. Dveřní křídla jsou vyrobena bez 
polodrážky se skrytými panty TECTUS 340. Povrch dveřního křídla je 
opatřen nástřikem v odstínu RAL 9003 = bílá. Skleněnou výplň u modelu 
LUX 33 tvoří sklo Satináto bílé. Dveřní křídlo je dále vybaveno klikou 
Favorit v povrchu broušená nerez osazené na kulaté rozetě.

INTERIÉROVÉ DVEŘE

INTERIÉROVÉ DVEŘE

Rozetové kování MP Favorit je kvalitní 
nerezové kování trubkového tvaru, které 
ukazuje jednoduchost a linii svým tvarem. 
Kování splňuje náročné požadavky na 
funkčnost a spolehlivost díky vratnému 
mechanismu.

Do proskleného modelu dveří LUX 33 je 
vsazeno sklo „Satináto bílé“. Sklo je díky 
neprůhledné, přesto propouští dostatek 
světla do prostoru.

HL 10 LUX 33

Do obývacího pokoje prosklené, ostatní 
místnosti plné. Do koupelny a wc bude 
osazena wc klička s nouzovým otevřením.

Tento typ zárubně je jednoduchý a zároveň elegantní. Je vhodný pro 
většinu dveří firmy LIGNIS. Konstrukce je tvořena z jednoho 
vodorovného a dvou svislých středových dílů. Do středových dílů jsou 
vloženy obložky, které jsou napojeny pod úhlem 90°. Středové díly jsou 
vyrobeny z DTD desek. Šířka obložek je 60mm. Zárubeň je vybavena 
obvodovým těsněním. Obložková zárubeň je taktéž opatřena nástřikem v 
RAL 9003

INTERIÉROVÉ DVEŘE

INTERIÉROVÉ ZÁRUBNĚ

Skrytý pant Simonswerk TECTUS 340 pro bezfalcové 
dveře se vyznačuje svoji kvalitou zpracování, nosností 
a také dlouholetou funkčností. Umožnuje seřízení dveří 
ve 3 směrech. 

Tento typ zárubně je jednoduchý a zároveň elegantní. Je 
vhodný pro většinu dveří firmy LIGNIS. Konstrukce je tvořena z 
jednoho vodorovného a dvou svislých středových dílů. Do 
středových dílů jsou vloženy obložky, které jsou napojeny pod 
úhlem 90°. Středové díly jsou vyrobeny z DTD desek. Šířka 
obložek je 60mm. Zárubeň je vybavena obvodovým těsněním. 
Obložková zárubeň je taktéž opatřena nástřikem v RAL 9003

INTERIÉROVÉ DVEŘE

INTERIÉROVÉ ZÁRUBNĚ

TOPAZ 60/90

Pant 80/10 Ni

KOLBEN GATE

Dveřní křídla v bytě jsou vysoká 2100 mm, jsou tvořena z lepených 
smrkových hranolů, které jsou opláštěny 4mm silnou DTD deskou. Jako 
výplň křídla je použita lehčená DTD. Dveřní křídla jsou vyrobena bez 
polodrážky se skrytými panty TECTUS 340. Povrch dveřního křídla je 
opatřen nástřikem v odstínu RAL 9003 = bílá. Skleněnou výplň u modelu 
LUX 33 tvoří sklo Satináto bílé. Dveřní křídlo je dále vybaveno klikou 
Favorit v povrchu broušená nerez osazené na kulaté rozetě.

INTERIÉROVÉ DVEŘE

INTERIÉROVÉ DVEŘE

Rozetové kování MP Favorit je kvalitní 
nerezové kování trubkového tvaru, které 
ukazuje jednoduchost a linii svým tvarem. 
Kování splňuje náročné požadavky na 
funkčnost a spolehlivost díky vratnému 
mechanismu.

Do proskleného modelu dveří LUX 33 je 
vsazeno sklo „Satináto bílé“. Sklo je díky 
neprůhledné, přesto propouští dostatek 
světla do prostoru.

HL 10 LUX 33

Do obývacího pokoje prosklené, ostatní 
místnosti plné. Do koupelny a wc bude 
osazena wc klička s nouzovým otevřením.

AXA BETA 2 Plus
Bezpečnostní štítové kování v provedení 
koule/klika s překrytím zámkové vložky splňuje 3. 
třídu bezpečnosti

Kukátko AXA BETA se jmenovkou
Obsahuje čočku, která zobrazuje okolní prostředí 
do maximálního úhlu 160˚

Padací lišta
Padací lišta je osazena ve spodní části dveří z 
důvodu zajištění zvukové neprůzvučnosti 32dB

INTERIÉROVÉ DVEŘE

DOPLŇKY KE VSTUPNÍM DVEŘÍM

Bezpečnostní kování 
koule/klika AXA BETA 2

Kukátko AXA BETA se 
jmenovkou

Padací lišta

AXA BETA 2 Plus
Bezpečnostní štítové kování v provedení 
koule/klika s překrytím zámkové vložky 
splňuje 3. třídu bezpečnosti

Kukátko
Obsahuje čočku, která zobrazuje okolní 
prostředí do maximálního úhlu 160˚

Padací lišta
Padací lišta je osazena ve spodní části 
dveří z důvodu zajištění zvukové 
neprůzvučnosti 32dB

INTERIÉROVÉ DVEŘE

DOPLŇKY KE VSTUPNÍM DVEŘÍM

Bezpečnostní kování 
koule/klika AXA BETA 2

Kukátko

Padací lišta

KOLBEN GATE

AXA BETA 2 Plus
Bezpečnostní štítové kování v provedení 
koule/klika s překrytím zámkové vložky splňuje 3. 
třídu bezpečnosti

Kukátko AXA BETA se jmenovkou
Obsahuje čočku, která zobrazuje okolní prostředí 
do maximálního úhlu 160˚

Padací lišta
Padací lišta je osazena ve spodní části dveří z 
důvodu zajištění zvukové neprůzvučnosti 32dB

INTERIÉROVÉ DVEŘE

DOPLŇKY KE VSTUPNÍM DVEŘÍM

Bezpečnostní kování 
koule/klika AXA BETA 2

Kukátko AXA BETA se 
jmenovkou

Padací lišta

Jedná se o dvoudílnou montovanou zárubeň s obvodovým 
těsněním bílé barvy určenou pro bezpečnostní dveře LIGNIS. Je 
osazena 4ks závěsů TRIO 15 MAX. Povrch zárubně tvoří lak 
(komaxit) v barevné kombinaci RAL 9003 a 7016. V zárubni na 
straně zámku jsou připravené speciální kapsy pro háky 
uzamykacího systému a na protější straně otvory pro pevné trny, 
které brání vysazení dveřního křídla.

Vnitřní stranaVnější strana

RAL 
7016

RAL 
9003

INTERIÉROVÉ DVEŘE

VSTUPNÍ ZÁRUBEŇ

Vstupní dveře 

Lignis
Vstupní dveře do bytu jsou bezpečnostní, a splňují třídu 3. Dveře jsou 
protipožární s odolností 30 minut osazené v ocelové zárubni LIGNIS 
Z45 BT3. Dveře mají 5-ti bodový uzamykací hákový systém Winkhaus. 
Dveře jsou v kombinaci RAL 9003 a RAL 7016. Dveře jsou dále 
vybaveny bezpečnostním kováním AXA BETA 2 a kukátkem.

Bytové dveře 

Lignis
Dveřní křídla v bytě (HL 10 a LUX 33) jsou vysoká 2100 mm a tvořena 
z lepe ných smrkových hranolů, které jsou opláštěny 4mm silnou DTD 
deskou. Jako výplň křídla je použita lehčená DTD. Skleněnou výplň 
u modelu LUX 33 tvoří sklo Connex mléčný. Povrch dveřního křídla je 
opatřen nástřikem v odstínu RAL 9003 = bílá. Stejný odstín je použitý 
i na zárubně.

vnitřní strana
RAL 9003

vstupní zárubeň interiérová zárubeň Pant 80/10 Ni

vnější strana
RAL 7016

padací lišta

AXA BETA 2 
bezpečnostní kování, 
klika/koule

MP FAVORIT
rozetové kování 

neprůhledné sklo 
„Satináto bílé“

kukátko se zorným 
úhlem 160 ̊



www.kolbengate.cz

Vinylové podlahy

dekor Palermo dekor Faro dekor Cairo

Berry Alloc – Zenn

Podlahy od belgického výrobce Berry Alloc mají jádro z kamenného 
kompozitu (také známé jako SPC jádro). Tyto podlahy jsou voděodolné, 
odolné proti poškrábání a vysoce stabilní. Stručně řečeno, Zenn nabízí 
výhody tradiční vinylové podlahy s příjemným, uklidňujícím a auten-
tickým přírodním vzhledem, který hladce zapadne do každého interiéru.

formát: 177,8 × 1219,2 mm
dekor: přírodní reliéf dřeva

obrázek je pouze ilustrační



www.kolbengate.cz

Série Fiora 

1

UMYVADLO

Umyvadlo

Sifon

ALCADRAIN umyvadlový sifon, nerezový, celokovový, chrom

LAUFEN FIORA umyvadlo 60 cm, s otvorem pro baterii a přepadem

Série Fiora 

1

UMYVADLO

Umyvadlo

Sifon

ALCADRAIN umyvadlový sifon, nerezový, celokovový, chrom

LAUFEN FIORA umyvadlo 60 cm, s otvorem pro baterii a přepadem

Série Zebris E

2

UMYVADLOVÁ BATERIE

Umyvadlová baterie

HANSGROHE ZEBRIS E umyvadlová stojánková baterie, s odtokovou
soupravou, CoolStart, EcoSmart, chrom

Série Fiora

3

TOALETA

Závěsné WC

Sedátko

LAUFEN FIORA WC sedátko slim, softclose, bílá

LAUFEN FIORA závesné WC, Rimless splachování, bílá

Série Fiora

3

TOALETA

Závěsné WC

Sedátko

LAUFEN FIORA WC sedátko slim, softclose, bílá

LAUFEN FIORA závesné WC, Rimless splachování, bílá

Umyvadlo a sifon

Laufen – Fiora, Alcadrain
– umyvadlo 60 cm s otvorem pro baterii 

a přepadem

– nerezový umyvadlový sifon, celokovový, 
chrom

Série TECE Profil / TECE Now

4

PŘEDSTĚNOVÝ SYSTÉM

Předstěnový systém
TECE PROFIL montážní prvek 500x150x1120mm, pro WC,
se splachovací nádržkou, ovládání zepředu

Splachovací tlačítko
TECE NOW ovládací tlačítko 220x150mm, dvoumnožstevní
splachování, plast, lesklý chrom

ilustrační obrázek

Baterie

Hansgrohe – Zebris E
– umyvadlová, stojánková, s odtokovou 

soupravou
– CoolStart, EcoSmart
– chrom

Série Concept 100

5

RADIÁTOR

Radiátor

Přípojovací sada

CONCEPT 100 KTKM koupelnový radiátor 1860/450,
středové připojení, bílá RAL9016

CONCEPT SADA 2 připojovací sada Multiblock T/UNI SH pro
koupelnová otopná tělesa, rohová, bílá

ilustrační obrázek

Toaleta

Laufen – Fiora
– závěsné WC, Rimless splachování
– bílá

– WC sedátko slim, softclose
– bílá

Předstěnový systém pro WC

Tece – Profil, Tece – Now
– montážní prvek 500 × 150 × 1120 mm se splachovací nádržkou, 

ovládání zepředu

– splachovací tlačítko 220 × 150 mm, dvoumnožstevní splachování
– plast, lesklý chrom

Koupelnový radiátor

Concept – 100 KTKM, Concept – Sada 2
– radiátor 1860/450, středové připojení
– bílá RAL9016

– připojovací sada Multiblock T/UNI SH pro koupelnová otopná tělesa
– rohová, bílá

Koupelna a WC

Série Concept 100

5

RADIÁTOR

Radiátor

Přípojovací sada

CONCEPT 100 KTKM koupelnový radiátor 1860/450,
středové připojení, bílá RAL9016

CONCEPT SADA 2 připojovací sada Multiblock T/UNI SH pro
koupelnová otopná tělesa, rohová, bílá

ilustrační obrázek

Série TECE Profil / TECE Now

4

PŘEDSTĚNOVÝ SYSTÉM

Předstěnový systém
TECE PROFIL montážní prvek 500x150x1120mm, pro WC,
se splachovací nádržkou, ovládání zepředu

Splachovací tlačítko
TECE NOW ovládací tlačítko 220x150mm, dvoumnožstevní
splachování, plast, lesklý chrom

ilustrační obrázek

obrázek je pouze ilustrační



www.kolbengate.cz

Série Vernis Blend

9

SPRCHOVÁ BATERIE

Sprchová baterie

HANSGROHE VERNIS BLEND SHOWERPIPE 200 sprchový set
s termostatickou baterií, horní sprcha, ruční sprcha se 2 proudy,
tyč, hadice, chrom

Koupelna a WC

Vana I

Kaldewei – Saniform Plus 373-1
– 170 × 75 × 40 cm, 180 × 80 × 42 cm
– smaltovaná ocel, bílá

Vana II

Kaldewei – Cayono 751
– 180 × 80 × 41 cm
– smaltovaná ocel, bílá

Vanová baterie a sprchový set

Hansgrohe – Zebris E
– vanová nástěnná baterie
– chrom

Concept 100
– třídílná sada, ruční sprcha s průměrem 

101 mm, hadice, držák
– chrom

Sprchová zástěna

Hüppe – Golf II
– křídlové dveře s pevným segmentem 

a boční stěnou, levé
– stříbrná lesklá / čiré sklo

Sprchový set

Hansgrohe – Vernis Blend
– Showerpipe 200
– termostatická baterie, horní sprcha, ruční 

sprcha se dvěma proudy, tyč, hadice
– chrom

Série Zebris E

7

VANOVÁ BATERIE

Vanová baterie

Sprchový set

HANSGROHE ZEBRIS E vanová nástěnná baterie, chrom

CONCEPT 100 sprchová souprava 3-dílná,
ruční sprcha pr. 101 mm, hadice, držák, chrom

Série Zebris E

7

VANOVÁ BATERIE

Vanová baterie

Sprchový set

HANSGROHE ZEBRIS E vanová nástěnná baterie, chrom

CONCEPT 100 sprchová souprava 3-dílná,
ruční sprcha pr. 101 mm, hadice, držák, chrom

Série Zebris E

7

VANOVÁ BATERIE

Vanová baterie

Sprchový set

HANSGROHE ZEBRIS E vanová nástěnná baterie, chrom

CONCEPT 100 sprchová souprava 3-dílná,
ruční sprcha pr. 101 mm, hadice, držák, chrom

Série Golf II

8

SPRCHOVÝ KOUT

Sprchová zástěna

HÜPPE Golf II křídlové dveře s pevným segmentem a boční stěnou,
levé, stříbrná lesklá/čiré sklo

Sprchová vanička

ilustrační obrázek

EASY sprchová vanička 90x90 cm, litý mramor

Sifon
CONCEPT snížená vaničková odtoková souprava pr.90mm, chrom

Série Golf II

8

SPRCHOVÝ KOUT

Sprchová zástěna

HÜPPE Golf II křídlové dveře s pevným segmentem a boční stěnou,
levé, stříbrná lesklá/čiré sklo

Sprchová vanička

ilustrační obrázek

EASY sprchová vanička 90x90 cm, litý mramor

Sifon
CONCEPT snížená vaničková odtoková souprava pr.90mm, chrom

Sprchová vanička a sifon

Concept – Easy
– sprchová vanička 90 × 90 cm
– litý mramor
– snížený vaničkový sifon o průměru 90 mm
– chrom

obrázek je pouze ilustrační



www.kolbengate.cz

Dlažby

white matt dark matt white strutt

Refin – Feel

Italský výrobce keramických slinutých obkladů a dlažeb. Nabízí širokou 
škálu produktů, které dosahují vysokých technických a estetických 
vlastností. Řada Feel má hladký a vyvážený vzhled s originální betonovou 
strukturou. Díky speciálním úpravám je kolekce moderní a jedinečná.

formát: 60 × 60 cm

obrázek je pouze ilustrační



www.kolbengate.cz

Elektroinstalace

vypínač, bílá zásuvka, bílá

ABB – Design Zoni

ABB je technologický lídr v oblasti elektrotechniky a automatizace 
umožňující udržitelnější budoucnost. Moderní vypínače a zásuvky řady 
Design Zoni s elegantním tvarem a tenkým profilem mají matný a na 
dotek příjemný povrch.

obrázek je pouze ilustrační



Jedná se o marketingový podklad. Veškeré informace uvedené 
v tomto dokumentu včetně vizualizací, mají informativní charakter 
a podléhají změnám. Investor/prodávající si vyhrazuje právo 
na případnou změnu uvedených skutečností, a to za podmínky 
dodržení stejné kvality.

Nabídka standardů

Kolben Gate, s. r. o.
www.kolbengate.cz 
+420 602 677 651  |  byty@cronesta.cz

–  Vzdálené pouze 300 metrů 
od metra Kolbenova

–  Cesta do centra Prahy 
za pouhých 15 minut 

–  Volnočasové a sportovní 
aktivity v okolí

–  Některé byty s terasami 
nebo předzahrádkami

–  Prostorné podzemní 
parkoviště

–  Budovy s energetickou 
náročností B


